Dane aktualne na dzień: 30-06-2026 16:54
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pilarka-tarczowa-18v-125mm-2x5-0ah-c1805dawrz-47mm-p-77635.html
Pilarka tarczowa 18V 125mm
2x5,0Ah C1805DA WRZ Hikoki
Cena brutto 1 758,36 zł
Cena netto 1 429,56 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta C1805DAWRZ
Kod EAN 4966376414963
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Pilarka tarczowa 18V 125mm 2x5,0Ah C1805DA WRZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie C1805DA WRZ Hikoki:
Pilarka tarczowa 18V 125mm 2x5,0Ah C1805DA WRZ Hikoki to niezwykle wydajne narzędzie, które umożliwi Ci precyzyjne i
efektywne cięcie różnych materiałów. Dzięki innowacyjnej technologii głębokiego cięcia, masz możliwość dokonywania jeszcze
głębszych przecięć przy użyciu standardowej tarczy. To idealne rozwiązanie dla wszelkich prac budowlanych czy stolarskich,
gdzie wymagana jest duża precyzja cięcia.
Pilarka wyposażona jest w szybki hamulec, co gwarantuje bezpieczeństwo użytkownika. Dzięki niemu w razie potrzeby szybko
zatrzymasz obracającą się tarczę, minimalizując ryzyko wypadków i obrażeń.
Silnik bezszczotkowy zapewnia wydajność i trwałość urządzenia. Dzięki temu możesz być pewien, że pilarka będzie działała
bezawaryjnie przez długi czas, a jej zużycie będzie znacznie mniejsze.
Kompaktowa i lekka konstrukcja pilarki sprawia, że jest to idealne narzędzie dla osób ceniących sobie mobilność i
elastyczność. Dzięki temu możesz z łatwością przemieszczać się z nią po placu budowy czy warsztacie, nie odczuwając
zmęczenia.
Wysoką precyzję cięcia zapewnia optymalna widoczność tarczy z obu stron. Dzięki temu masz kontrolę nad każdym ruchem, a
wykonywane cięcia są dokładne i zgodne z oczekiwaniami. Pilarka ta gwarantuje także płynną pracę i niskie poziomy wibracji,
co przekłada się na lepsze efekty pracy.
Jeżeli poszukujesz wydajnej, bezpiecznej i precyzyjnej pilarki tarczowej, to model C1805DA WRZ Hikoki jest idealnym wyborem
dla Ciebie. Niezawodność, wygoda użytkowania i innowacyjne rozwiązania sprawiają, że jest to narzędzie, które docenią
zarówno profesjonaliści, jak i amatorzy majsterkowania.
Dane techniczne C1805DA WRZ Hikoki:
Numer artykułu C1805DAWRZ
EAN 4 966 376 414 963
Napięcie akumulatora 18 V
Średnica ostrza 125 mm
wygenerowano w programie shopGold
Rozmiar otworu wierconego 20 mm
Prędkość bez obciążenia 6000/3,000 /min
Maks. głębokość przecinania (0°) 47 mm
Maks. głębokość przecinania (45°) 30 mm
Maksymalny kąt przecinania 45 °
Kąt podcięcia tylnego Brak
Ciężar (bez akumulatora) 2 kg
Ciężar (z akumulatorem) 2,38 kg
Długość narzędzia 277 mm
Szerokość narzędzia 176 mm
Wysokość narzędzia 240 mm
Przystawka – pojemnik na pył Brak
Materiał pokrywy przekładni Odlew z aluminium
Hamulec Tak
Zabezpieczenie przed odbiciem Tak
Łagodny rozruch Tak
Dmuchawa do wiórów Tak
Lampa LED Tak
Bezszczotkowa Tak
W zestawie C1805DA WRZ Hikoki:
2 x akumulator 18V 5,0 Ah BSL1850MA,
Ładowarka UC18YFSL
Tarcza 125 mm
Klucz imbusowy 5 mm
Pokrywa akumulatora
Sanki prowadzące
Adapter wyciągu pyłu
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold